
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Radice

Obecní 10, 999 10 Radice
tel.č.: 987 654 321 | e-mail: radice@uzob.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva městyse Radice

konané dne 3. 11. 2022 v zasedací místnosti OÚ od 21:00 hod.

1/8Z/2022 Zastupitelstvo městyse Radic po projednání s c h v a l u j e  program jednání 8 ZO.
hlasování: Pro: 12 Proti: 1 Zdrželo se: 1

2/8Z/2022 Zastupitelstvo městyse Radic po projednání s c h v a l u j e  2 ověřovatele zápisu: Xxx Yyy, Xxx
Yyy.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3/8Z/2022 Zastupitelstvo městyse Radic po projednání b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o plnění usnesení
Zastupitelstva města.

hlasování: Pro: 11 Proti: 1 Zdrželo se: 1

4/8Z/2022 Zastupitelstvo  městyse  Radic  po  projednání  s c h v a l u j e  dotaci  pro  fotbalisty  ve  výši
30 000,- Kč.

hlasování: Pro: 12 Proti: 2 Zdrželo se: 1

5/8Z/2022 Zastupitelstvo městyse Radic po projednání s c h v a l u j e  prodej části pozemku p.č. xxx/x
zahrada o výměře cca 10m2 , ve vlastnictví Města Kojetína, Masarykovo náměstí 20, 75201
Kojetín, Kojetín I-Město, v katastrálním území Kojetín, zapsaný na listu vlastnictví č. 10001,
vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, MŠ…,
za kupní cenu xxx,-Kč/m2  + DPH a za podmínky úhrady veškerých nákladů s převodem
spojených kupujícím – v tom geometrický plán, právní služby a správní poplatek při vkladu
práva do KN.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6/8Z/2022 Zastupitelstvo městyse Radic po projednání s c h v a l u j e  Galerie na kartě Vložení obsahují
položky, které jsou navrženy tak, aby byly sladěny s celkovým vzhledem dokumentu. Pomocí
těchto galerií lze vkládat tabulky, záhlaví, zápatí, seznamy, titulní stránky a další stavební
bloky  dokumentů.  Vytvářené  obrázky,  grafy  a  diagramy jsou  také  sladěny  s  aktuálním
vzhledem dokumentu.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7/8Z/2022 Zastupitelstvo  městyse  Radic  po  projednání  s c h v a l u j e  smlouvu  o  budoucí  smlouvě
o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby a následné uzavření smlouvy o zřízení
věcného  břemene  a  služebnosti,  za  jednorázovou  úplatu  dle  znaleckého  posudku,
uzavřenou mezi obcí Troubelice, 783 83 Troubelice 352, IČ: 00299570 a ČEZ Distribuce, a.s.,
se  sídlem  Teplická  874/8,  Děčín,  IČ:  24729035,  zastoupenou  na  základě  plné  moci
společností xx, IČ: xx, na stavbu č. xx – zemní kabelové vedení NN 0,4 kV, pod pozemky parc.
č. xx s budovou č.p. xx, vše v katastrálním území Troubelice, list vlastnictví xx pro Obec
Troubelice, vč. zplnomocnění pro starostu obce k podpisu příslušných smluv a následné
rozpočtové změny v rozpočtu obce Troubelice za uvedenou úhradu.

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

8/8Z/2022 Zastupitelstvo městyse Radic po projednání r e v o k u j e  prodej budovy bývalé prodejny,
které bylo projednáno dne 1. 4. 2021 na RO 21..

hlasování: Pro: 15 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo městyse Radic po projednání s c h v a l u j e  dotaci pro včelaře ve výši 150 000,- Kč.

Kamil Kostrhoun, v.r.
starosta  městyse

Věta anonymizace


